
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

__ 27.05.2025___    м. Чернігів    № _122/ВС_ 

 

Про індексацію  

вартості навчання  

  

Відповідно до п.2. ч.7 ст. 73 Закону України "Про вищу освіту", на 

підставі умов п. 5.3. Договору про надання освітніх послуг між закладом 

вищої освіти та фізичною (юридичною) особою, з метою приведення вартості 

підготовки одного здобувача вищої освіти у Національному університеті 

«Чернігівська політехніка» до фактичної собівартості 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З І семестру 2025/2026 навчального року провести індексацію вартості 

навчання в межах офіціально визначеного Державною службою статистики 

України індексу інфляції за 2024 рік, який становить 12%, та встановити 

розмір, відповідно до додатків цього наказу (додаються). 

2. Бухгалтерії університету проводити нарахування та облік оплати за 

навчання відповідно до цього наказу. 

3. Начальнику відділу «Пресслужба» Швець В.О. забезпечити 

розміщення на веб-сторінці сайту університету вищезазначеної інформації. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: рішення Вченої ради університету від  26.05.2025, протокол № 6. 

 

 

 

Ректор       Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

       ПОГОДЖЕНО 

       Головний бухгалтер 

         Григорій ВЕРШНЯК 

       Начальник юридичного відділу 

Проект наказу вносить      Олексій ВЕРШНЯК 

   Оксана БОГДАН 


